
Aanwijzingsbesluit vergunningadressen gebied Overvoorde gemeente Rijswijk 

2025 

besluit van het college van burgemeester en wethouders d.d. 9 september juli 2025, houdende vaststel- 

ling van het aanwijzingsbesluit vergunningadressen gebied Overvoorde Rijswijk 2025. 

  

Gelet op: 

• artikel 3 tweede lid van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen Rijswijk 

• artikel 9 tweede lid van de Beleidsregels parkeervergunningen gemeente Rijswijk; 

De begrippen in dit besluit en de bij dit besluit behorende bijlage worden in dezelfde betekenis gebruikt 

als in de Beleidsregels parkeervergunningen gemeente Rijswijk. 

  

besluit: 

l. een adres aan te wijzen dat in aanmerking komt voor een parkeervergunning voor zone 8: 

alleen zakelijke vergunningen van Vredenburchweg 168b 2285SE Rijswijk 

ll. dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 oktober 2025 na bekendmaking; 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk op 9 september 2025. 

burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk, 

de secretaris, 

P. M. Schuit 

de burgemeester, 

H. Sahin 

Bezwaar en voorlopige voorziening 

  

Bezwaar 

Tegen dit besluit staat bezwaar open. U kunt binnen zes weken na de dag waarop dit besluit is bekend- 

gemaakt een bezwaarschrift indienen bij; 

  

De burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk 

Postbus 5305 

2280 HH Rijswijk 

  

Met uw DigiD kunt u ook digitaal bezwaar indienen via de gemeentelijke website; https://www.rijs- 

wijk.nl/bezwaarschrift-indienen 

  

Het bezwaarschrift dient ten minste te bevatten; 

  

- Uw naam, adres (en bij voorkeur ook uw e-mailadres en telefoonnummer); 

- De datum waarop u het bezwaarschrift schrijft; 

- Een kenmerk, de datum en een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht (u 

kunt ook een kopie van dit besluit meesturen), 

- De reden(en) waarom u het niet eens bent met dit besluit; 

- Uw handtekening (als u het bezwaar per post verstuurt). 

Voorlopige voorziening 

Om de inwerkingtreding van het besluit op te schorten kunt u een voorlopige voorziening vragen bij 

de rechtbank Den Haag, sector bestuursrecht. Daaraan zijn kosten verbonden. Voor nadere informatie 

over de voorwaarden, kijk op www.rechtspraak.nl/organisatie-en-contact/rechtsgebieden/bestuursrecht 

Nr. 411345 

GEMEENTEBLAD 23 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rijswijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 411345 23 september 2025 1 

https://www.rijswijk.nl/bezwaarschrift-indienen
https://www.rijswijk.nl/bezwaarschrift-indienen
http://www.rechtspraak.nl/organisatie-en-contact/rechtsgebieden/bestuursrecht

